
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-ix-72-25

Uchwała nr IX/72/25

Uchwała nr: IX/72/25

Jakiego organu: RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

Z dnia: 21.05.2025

W sprawie:
zatwierdzenia rocznego sprawozdania rzeczowo - finansowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej -
Przychodnia w Łabiszynie za 2024 rok

Na podstawie:

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, poz. 295 i poz. 1598
oraz z 2024 r. poz. 619, poz. 1685 i poz. 1863) oraz art. 121 ust. 3
i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności
leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450), po rozpatrzeniu opinii Rady
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej - Przychodnia w Łabiszynie, uchwala się, co
następuje:

Załączniki:
uchwała    pdf,  303 kB

Wytworzył: Maciej Banaś

Data wytworzenia: 21.05.2025

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 23.05.2025 10:32

Liczba pobrań: 22

Metryczka

Wytworzył: Maciej Banaś

https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-ix-72-25
/uchwala/u-ix-72-25
/attachments/12453/download


Data wytworzenia: 21.05.2025

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 23.05.2025 10:32

Ostatnio zaktualizował: Artur Koliński

Data ostatniej
aktualizacji: 23.05.2025 10:38

Liczba wyświetleń: 65


